

Adrianopel den 7 Feb. 78

Egen min Mary!

I morgon tåga vi af på chaussén till Konstantinopel, och efter 6 dagar skola vi vara i Tschorlo (?), i vars omgifningar Skarpskytte brigaden skall stanna. Huru länge vi få stanna der, och hvilken väg vi taga för att komma hem, är ännu naturligtvis okänt. Alla hoppas att åtminstone GardesCorpsen får återvända med ångfartyg, då vi kunna få en hastig resa nog. De mest olika rykten gå nu här om vår återfärd, det heter ifrån Odessa till Kiew per futtandes, der ny ekipering, och sedan raka vägen till lägret vid Krasnoje Selo. I sanning sköna utsigter. Jag hoppas på Kejsarns goda hjerta, han unnar nog sina gardister hvila, om än alla andra vore deremot. Den här gången får du min egen älskling endast ett kort bref, ty här har varit hela dygnet igenom fullt med fremmande, af hvilka Lollan Aminoff och Hasselblatt, som i går endligen fick fast bataljon med sina reservister. Gubben Slotte har magrat något på sin långa resa efter oss, men är på lika godt humör och berättar lika långträdiga historier som förut. Lollan åter luktar på långt håll, så egenkär har han blifvit, kan ej tala om annat än att han borde få Georgs korset för Schipka öfvergången.

För vår 6 dagars marsch har jag gjort stora uppköp, så väl gedigen mat som sötsaker, men när vi komma fram, få vi väl svälta, ty alltskall vara slut i närheten af Constantinopel. Lollan berättade i dag att Suleiman pascha ställt till krångel i Constantinopel och ej vill gå in på freden, men det är väl en af de många lögner, som här utsprids hvarje timme. En nyhet kan jag berätta dig, Ehrnrooth (Sascha) och Forstén blifva troligen här i Bulgarien ännu ett år. Man bjuder goda hvilkor 4000 rbl åt officerare som vilja inträda i administration. Två officerare mindre i bataljon, men någon af de sjuke kommer väl tillbaks inom Rysslands landamären. Är det sant att Ivan Aminoff är förlofvad, och det med en dame, som redan haft fyra fästmän. Gösta var högst indignerad.

Ditt sista bref var dateradt d. 23 Decemb., Gud vet när jag får ett nytt, till då vi tåga bort. Inga tidningar hafva vi sett, sedan medlet af December, så vi lefva som i säcken. Nej, egen älskade Mary, nu måste jag sluta, kl. Er äfven 11 på aft. och en beskickning skall ännu föra brefvet till Doktor Wahlberg, som i morgon res till Filipopel för att hitföra var tross.

den 7 Feb. forts.

Skrif snart, och skrif ofta, ty det blir långa veckor i Tschorlo (?), till som våren ej vill stadga sig. Här är ännu kallt, och man fryser om fingrarne.

Adieu egen älskling, helsa föräldrarna och kyss små barnen. Till Anna har jag skrifvit ett bref, som de öfriga flickorna säkert komma att afvundas henne, så krigiskt var det.

Snart, snart har du mig åter, var blott den återstående tiden lika förständig som hittills.

Många kyssar af din egen

Eugène